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Walley inleder samarbete med XXL
Norion Banks paymentslösning, som bedrivs under varumärket Walley, inleder samarbete 
med XXL ASA (”XXL”), Nordens ledande sport- och friluftsaktör. Walley blir XXL-
koncernens betalaktör för samtliga av kedjans nordiska marknader. Samarbetet 
förväntas inledas den 1 juli 2024.

XXL ingår partnerskap med Walley som blir betalaktör för samtliga av kedjans nordiska 
marknader som består av Sverige, Norge, Danmark och Finland. Samarbetet omfattar online 
checkout och kreditlösningar för både privatpersoner och företagskunder samt kreditlösningar i 
butik, med fokus på att etablera en sömlös omnikanalslösning.

Det strategiska partnerskapet mellan Walley och detaljhandelsföretaget XXL syftar till att stärka 
XXL:s position som Nordens största sport- och friluftslivsaktör. Tillsammans kommer man att 
förbättra den övergripande omnikanalsupplevelsen hos XXL genom att integrera 
försäljningskanalerna från e-handel till butik. Målet är att skapa en enhetlig, personlig och 
smidig kundupplevelse oavsett vilken kanal kunden väljer.

– Det är idag helt avgörande att möta sina kunder med en solid omnikanalsstrategi. Vi ser fram 
emot att implementera just detta hos XXL, och visa upp vår förmåga att sömlöst hantera 
samtliga betallösningar som de behöver. Att kombinera upplevelsen av butik och e-handel för 
privatpersoner och företagskunder är av särskild betydelse för oss. Vår lösning skapar 
möjligheter för kunderna att få en personlig och nära relation till XXL genom hela köpprocessen, 
säger Mikael Anstrin, General Manager på Walley.

Genom integrationen till Walley kan XXL hantera alla betalningar för både privatpersoner och 
företag online samt kreditlösningar i butik. Med över 30 varuhus i Sverige, totalt 86 varuhus i 
Norden, och den försäljningsmässigt enskilt största e-handelssiten är XXL marknadsledande 
inom sport och friluftsliv i Norden.

– Walley ger oss en omnikanalslösning som täcker såväl e-handel, varuhus som vår 
företagsförsäljning genom Team Sales. Vi ser fram emot att inte bara förenkla vardagen för våra 
anställda och kunder, utan också att erbjuda våra kunder en tydligare och mer strömlinjeformad 
lösning, säger Freddy Sobin, VD och koncernchef på XXL ASA.

– Det är glädjande att XXL har valt Walley som samarbetspartner. Payments är en viktig 
verksamhet för oss som vi vill fortsätta växa. Partnerskap är grunden i hela vår affär och 
samarbetet med XXL är ytterligare ett exempel på Walleys framgångsrika strategi där vi 
positionerar oss mot större e-handlare och butiker, säger Martin Nossman, VD för Norion Bank.

Avtalet med Walley omfattar samtliga dotterbolag inom XXL. Samarbetet förväntas inledas den 1 
juli 2024.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mikael Anstrin, General Manager, Walley
Telefon: +46 73 656 21 28
E-post: mikael.anstrin@walley.se

Madeleine Mörch, Head of IR & Communications
Telefon: +46 73 712 04 52
E-post: madeleine.morch@norionbank.se

Om XXL Sport & Villmark 
Sedan starten 2001 har XXL vuxit fram som en ledande destination för sport och 
utomhusaktiviteter i Norden. XXL har idag över 85 butiker i Norge, Sverige och Finland och är 
Nordens största sportbutik online. XXL erbjuder välkända varumärken till marknadens lägsta 
priser.

Om Walley
Walley är en strategisk partner inom betallösningar för stora e-handlare och butiker i Norden. 
Genom att erbjuda slutkunden flera flexibla betalsätt skapar Walley möjligheter för handlare att 
stärka relationer, förbättra kundupplevelsen och öka lönsamheten. Walley är ett varumärke 
inom Norion Bank Group.

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 

Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer
Walley inleder samarbete med XXL

mailto:mikael.anstrin@walley.se
mailto:madeleine.morch@norionbank.se
https://storage.mfn.se/9b98712b-df88-4692-bce8-31c79d2cd419/walley-inleder-samarbete-med-xxl.pdf

